２０２３年１０月１８日

チーム代表の皆様

旭川地区サッカー協会

会長代行 中村博司

(公 印 省 略)

国際親善試合フットサル日本代表 vs フットサルアルゼンチン代表

観戦チケット優先予約販売について(ご案内)の販売について

謹啓 初秋の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、１２月１７日(日)帯広市総合体育館にて世界屈指の強豪国アルゼン

チン代表と「フットサル日本代表国際親善試合」を開催することが決定致しまし

た。北海道サッカー協会より加盟団体の皆様へサッカーファミリー枠として観

戦チケットの優先予約の受付案内がきましたので、ご案内申し上げます。

敬具

１. 大会情報

主 催 公益財団法人日本サッカー協会

主 管 公益財団法人北海道サッカー協会

開催日 2023 年 12 月 17 日(日) デイゲーム予定

開催場所 北海道/帯広市総合体育館 北海道帯広市大通北 1 丁目 1−1

対戦国 フットサルアルゼンチン代表

２. チケット情報 前売

アリーナ席(ゾーン内自由) 3,500 円

カテゴリー2(バック・ゾーン内自由) 2,500 円

カテゴリー3(ゴール裏・ゾーン内自由/一般) 2,000 円

カテゴリー3(ゴール裏・ゾーン内自由/小中) 1,000 円

３. チケット購入までの流れ

〇予約申し込み締め切り 2023 年 10 月 23 日(月) 15 時厳守 道協会の締切

※地区協会で取りまとめます。

〇道協会より申し込み者へ決定通知(10 月 24 日頃予定)が来ましたらご連絡

いたします。

〇チケット代金振り込み (決定通知時にご案内)

〇チケットの引き渡し(決定通知時にご案内)※基本的には事務所での引き渡し

になります。郵送を希望する方は別途４００円を追加していただきます。

４. 予約申し込みはこちらから

各チームの希望を取りまとめ、メールにて事務所に返信ください。

afa-office@wind.ocn.ne.jp

・締め切り 2023 年 10 月 20 日(金) 15 時 厳守

※上記締切後の受付はできません。

・チケット購入可能枚数 15 地区 FA・各種道連盟 上限 30 枚となっています

ので、先着順といたします。

・申込みが販売数を超えた場合は、ご希望の枚数、カテゴリーをご用意できない

場合がございます。